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                                    با دانلود تحقیق در مورد تجزیه و تحلیل صورتهای مالی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تجزیه و تحلیل صورتهای مالی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تجزیه و تحلیل صورتهای مالی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تجزیه و تحلیل صورتهای مالی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:17 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
    انتخاب ارقام و اطلاعات، مقایسه و  تعیین رابطه بین آنها و ارزیابی حاصل از آن را تجزیه و تحلیل مالی     می نامند.
    
    دوستان  همانطور که می دانید صورتهای مالی اساسی عبارتند از:
    ·         ترازنامه
    ·         صورت سود و زیان
    ·         صورت جریان نقدی
    ·         صورت سود و زیان انیاشته
    استفاده کنندگان از این صورتهای مالی عموما استفاده کنندگان برون سازمانی  هستند.(سهامداران، اعتبار دهندگان، بانکها...)
    این افراد برای اینکه نهایت استفاده را از صورتهای مالی بکنند، باید توانایی  تجزیه و تحلیل مالی را از روی ارقام مندرج در صورتهای مالی را داشته باشند.
    بنابراین من در این پست این نسبتها و نحوه استفاده از آنها را به کوتاهترین  شکل ممکن بیان می کنم.
    برای  تجزیه و تحلیل چهار روش وجود دارد:
    1.      روش تجزیه و تحلیل درونی(Internal Analysis): که  شمال مقایسه اقلام مندرج در یک صورتحساب با یکدیگر است.
    2.   روش تجزیه و تحلیل مقایسه ای (Comparative Analysis): که  شامل مقایسه اقلام مندرج در صورتحسابهای چند دوره با یکدیگر است.
    3.   روش تجزیه و تحلیل سرمایه در  گردش(Working Capital Analysis):  که شامل شناسایی عوامل موثر در تغییرات وضعیت مالی و کاهش و  افزایش پول مورد نیاز موسسه است.
    4.      روش تجزیه و تحلیل خطر(Risk Analysis): که شامل سنجش  خطراتی که سرمایه گذاری موسسه با آن مواجه است، می باشد.
    بنابراین نسبتهای زیر  برای تجزیه و تحلیل صورتهای مالی از نوع روش تجزیه و تحلیل درونی هستند.
    اما  برای تجزیه و تحلیل وضعیت مالی شرکتها چهار نوع نسبت  مالی وجود دارد :
    1.      نسبتهای نقدینگی  (Liquidity Ratios):
    نشان  دهنده توانایی شرکت برای پاسخگویی به تعهدات کوتاه مدت است:
    نسبت جاری(Current Ratio):  از تقسیم داراییهای جاری بر  بدهیهای جاری بدست می آید.
    هر چقدر این نسبت  بزرگتر باشد، قدرت بازپرداخت بدهی جاری افزایش می یابد و طلبکاران با اطمینان خاطر  بیشتر وام یا خدمات یا کالا در اختیار شرکت قرار خواهند داد. نسبت جاری به تنهایی  ملاک تحلیل قرار نمی گیرد و نسبت مزبور همیشه با نسبت آنی مورد  تجزیه و تحلیل قرار می گیرد.
    نسبت آنی (Quick Ratio):  از تقسیم داراییهای جاری منهای موجودیها بر  بدهیهای جاری بدست می آید. این نسبت توانایی انجام تعهدات کوتاه مدت، با استفاده  از داراییهای با نقدینگی بسیار زیاد را اندازه گیری می کند. زیرا در مقایسه با  سایر داراییهای جاری، از نقدینگی کمتری برخوردارند.
    این نسبت با متوسط صنعت  مقایسه می شود تا تجزیه و تحلیل شود
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